辽宁师范大学海华学院教职工辞职申请表

人员编号：

	姓名

	性别

	身份证号

	职务

	职称

	所在单位（部门）

	学历

	学位

	入职时间

	签合同时间

	离职时间

	现住址

	联系方式

	辞职

原因
	本人签字：

                                                年     月     日

	所属

部门

（院系）意见
	                                                负责人签字：

                                                年     月     日

	党政办

意见
	                                                负责人签字：

                                                年     月     日

	图书馆

意见
	                                                负责人签字：

                                                年     月     日

	财务处

意见
	负责人签字：

                                                年     月     日

	后勤办公室意见
	负责人签字：

                                                年     月     日

	一卡通

中心意见
	负责人签字：

                                                年     月     日

	公寓管理中心意见
	负责人签字：

                                                年     月     日

	人事部

意见
	                                                负责人签字：

                                                年     月     日

	院长

意见
	                                                院  长签字：

                                                年     月     日

注：1.批准辞职人员应及时将个人档案转出。

    2.此表一式两份，请认真填写完整。